
 

 

UCHWAŁA NR XLI/322/22 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Siekierczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/188/13 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Siekierczyn wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w Rozdziale 4. Dodatek funkcyjny w § 6 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie:  

„8. W przypadku długotrwałej choroby dyrektora (niezdolność trwała dłużej niż 33 dni) osobie 

pełniącej czasowo obowiązki dyrektora wysokość dodatku funkcyjnego określa Wójt Gminy. 

- TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH  

 

Lp. 

 

Stanowisko 

Miesięcznie w zł 

od do 

1. Przedszkola: 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 700 1300 

2. Szkoły: 

1. Dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów 

2. Dyrektor szkoły liczącej powyżej 8 oddziałów 

3. Wicedyrektor szkoły 

1100 

1200 

900 

1800 

2000 

1300 

Oddziały realizujące roczne przygotowanie przedszkolne dzieci w wieku 6 lat w szkole liczone  

są jak oddziały szkolne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kret 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2022 r.

Poz. 4320


		2022-09-12T08:33:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




